МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное казенное общеобразовательное учреждение

«Школа-интернат  № 86»

П Р И К А З

          27.05.2022г.                                                                                      №  80/1 – о
г. Нижний Новгород

О проведении итоговой

  аттестации

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273 «Об образовании в РФ»,

Положением об     итоговой   аттестации   обучающихся  ГКОУ «Школа-интернат   № 86»

учебным  планом на 2021-2022 учебный  год  и на основании Устава школы,

ПРИКАЗЫВАЮ

     1. Утвердить экзаменационную комиссию в следующем составе:

         Председатель экзаменационной комиссии  – Орлова Ю.А.—директор школы.

         Заместитель председатель экзаменационной комиссии  – Дерябина Н.В. – зам. директора

     2. Назначить ассистентами  при проведении экзаменов:.

          Горяшову Е.В. заместителя директора

          Разгулову Н.Ю. учителя  трудового обучения.

          Петрову А.А. учителя  трудового обучения.

          Спирина Г.Ф. учителя-дефектолога

     3. Назначить дежурных во время проведения экзаменов:

         с 8.00-13.00 час – Бурлу Е.Д. учителя, Афоньшину М.В. – учителя.

     4. Определить распорядок дня и порядок проведения экзаменов:

• экзамены провести 17.06.2022 г.

• начало экзамена в 9.00 час.

• продолжительность экзамена – 4 часа.

     5. Общешкольное мероприятие по выдаче свидетельств по окончанию школы провести в

14.00 час. 17.06.2022г.

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                              Ю.А. Орлова

Приложение 1.

График проведения итоговой   аттестации обучающихся 9-х классов

в 2021-2022 учебном году

№ Учитель
Наименование

профиля

Врем

я
Место проведения

Продолжи

тельность
Ассистент Дежурный

1.

Боголепова

О.В.

Швейное

дело
9.00

Швейная мастерская,

II-е здание школы (ул.

Страж Революции

д.10)

4 часа

Спирина

Г.Ф

(учитель-

дефектолог)

 Разгулова

Н.Ю.

(учитель

трудового

обучения)

Бурла Е.Д..

с 8.00 до 13.00

2.

Баранова

Н.Н.

Цветоводство

и

декоративное

садоводство

9.00

Кабинет

цветоводства, II-е

здание школы (ул.

Страж Революции

д.10)

4 часа

Дерябина

Н.В.

(зам.

директора)

Петрова

А.А.

(учитель

трудового

обучения),

Бурла Е.Д.

с 8.00 до 13.00

3.

Дербенцев

Д.В.

Столярное

дело
9.00

Столярная

мастерская, 1-е

здание школы (ул.

Е.Никонова д.6)

4 часа

Орлова

Ю.А.

(директор)

Горяшова

Е.В  (зам.

директора)

Афоньшина М.В.

с 8.00 до 13.00

Приложение 2.

Состав экзаменационной комиссии

Председатель экзаменационной комиссии – Ю.А. Орлова - директор МКОУ

«Школа-интернат №86»

Заместитель председателя – Дерябина Н.В. – зам. директора

Члены экзаменационной комиссии:

Горяшова Е.В. – зам. директора

Спирина Г.Ф.–учитель-дефектолог

Разгулова Н.Ю. учитель  трудового обучения

Петрова А.А. – учитель  трудового обучения

		2022-11-17T14:01:37+0300
	Орлова Юлия Александровна